

گزارش

میلان - آرسنال در لیگ قهرمانان اروپا
آرسن ونگر: باید شجاع باشیم

■ رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در مرحله یک‌هشتم نهایی امروز با انجام دو بازی دیگر پیگیری می‌شود. در مهم‌ترین جدال این روز میلان در شرایطی برابر آرسنال می‌ایستد که تلاش می‌کنند به روند ناکامی‌شان برابر تیم‌های انگلیسی در لیگ قهرمانان اروپا هم خاتمه دهند؛ ۱۲ ماه قبل این تیم در همین مرحله از بازی‌ها برابر تیم تاتنهام از گروه رقیبت‌ها کنار رفت و یک سال قبل از آن ماجرا هم این تیم منچستر یونایتد بود که «روسونری» را از گروه بازی‌های لیگ قهرمانان اروپا کنار زد. البته این تیم در این دیدار حس انتقام‌گیری هم دارد چرا که اولین بار در فصل ۲۰۰۷/۲۰۰۸ که همین تیم آرسنال‌نوار موفقیت‌های میلان برابر تیم‌های انگلیسی را در سن سیرو پاره کرده میلان پیش از آن ۱۱ بار با تیم‌های انگلیسی بازی کرده بود که در سن سیرو به آنها نیاخته بود؛ این تیم هفت پیروزی و چهار تساوی برابر رقبای انگلیسی‌اش به ثبت رسانده بود. البته آلگری در این دیدار امیدوار است به ناکامی‌های تیمش پایان دهد؛ او برای این دیدار پاتو، کوین پرنس بوانتنگ و الساندرو نستا را در اختیار خواهد داشت و می‌تواند با ترکیبی کامل برابر «توپچی» باشد؛ «همیشه وقتی مصدومان تیم آماده بازی می‌شوند، خبر خوبی است. خوشحالم که می‌توانم از آنها در دیدار امشب استفاده کنم» اما در سوی مقابل هم آرسنال‌ها در حالی پا به سن سیرو می‌گذارند که در لیگ قهرمانان اروپا و در دیدارهایی که خارج از خانه برگزار کرده‌اند، چندان درخشان ظاهر نشده‌اند؛ آنها فقط سه بازی از ۱۲ بازی‌ای را که خارج از لندن بوده است با برد سپری کرده‌اند. با این حال و به گزارش سایت «گوئرز» آرسن ونگر معتقد است تیمش برای گرفتن امتیاز باید با شجاعت بازی کند؛ «وقتی در دیدار رفت این جور مسابقه‌ها خارج از خانه بازی می‌کنید باید هر طور شده گلانی کنید چرا که این مورد در دیدار برگشت به تیم شما کمک فراوانی می‌کند، بنابر این ما هم تلاش می‌کنیم تا در دیدار امشب این کار را انجام دهیم. شبیه برگزاری این بازی‌ها به گونه‌ای است که شما باید در خارج از خانه به شهادت بیشتری بازی کنید چون سیستم گل زده در خانه حریف همیشه کمک می‌کند. ما اگر بخواهیم به مرحله بعد برسیم، باید با شجاعت بازی کنیم و در سن سیرو دروازه میلان را باز کنیم» در دیگر بازی امشب هم تیم‌های زیت و بنفیکا در روسیه به مصاف هم می‌روند؛ زیت در شرایطی که لیگ روسیه تعطیل است، باید برابر تیم دیگری از پرتغال به میدان برود. آنها در مرحله گروهی تیم پورتو را کنار داده‌اند و حالا باید برابر بنفیکایی به میدان بروند که از سال ۲۰۰۶ تا به حال جواز صعود به یک‌هشتم نهایی را نگرفته است.



۶ نفر برای ریاست بر فوتبال نامزد شدند
قریب رودرروی فدراسیونی‌ها

تا ج در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال، نایب‌رییس دوم فدراسیون هم دیروز به جمع مدعیان ریاست اضافه شد. یونس قربانی و جمشید تقی‌زاده، مدیر کل سابق سازمان تربیت بدنی استان تهران هم خود را به نامزدهای ریاست فدراسیون اضافه کردند. تقی‌زاده خود را برای انتخابات مجلس هم کاندیدا کرده است. همچنین محمد مایلی‌کهن صبح دیروز راهی فدراسیون فوتبال شد تا برای ریاست ثبت‌نام کند، اما پس از چند دقیقه حضور در این فدراسیون بدون آنکه ثبت‌نام کند، رفت؛ او در اظهار نظر کوتاهی به خبرنگاران گفت که ثبت‌نام نکرده است. با توجه به نام‌نویسی مهدی تاج و علی کفاشیان در روز دوشنبه شمار نامزدها به شش نفر رسید: تاج، کفاشیان، تقی‌زاده، قربانی، محمدی و قریب. با اینکه علی کفاشیان عنوان کرده قصد انصراف ندارد و عزیز محمدی تاکید کرده انتخابات در فضایی آزاد برگزار می‌شود، اما همه می‌دانند چهار نامزد دیگر برای رقابت با گزینه دولت (قرب) کار ساده‌ای نخواهند داشت. نوشت: «درحالی که گزینه‌هایی مثل سعیدلو، هاشمی و ساور برای نخستین روی صندلی کفاشیان لحظه‌شماری می‌کردند و گزینه‌هایی چون مصطفی آجورلو هم منتظر چراغ سبز بودند تا کاندیدا شوند به ناگاه نام قریب از میان همه این اسامی درآمد. قریب دو حامی شاخص داشت. زرببافان از نزدیکان به شخص رییس جمهور و البته شخص معاون اول رییس جمهور». از محمدرضا زامهر سرپرست کنونی پرسپولیس به عنوان معاون اول قریب نام برده شده، منتقمی، رییس فعلی تربیت بدنی کرج (به عنوان نایب‌رییس دوم)، مهدی محمدینی (دبیر کل)، فریده شجاعی (معاون بانوان) و علی فتح‌الله‌زاده دیگر افراد تیم قریب را تشکیل می‌دهند. دیروز دو نفر دیگر هم برای ریاست بر فدراسیون فوتبال نام‌نویسی کردند. عزیز محمدی با کاندیداتوری خود همه را شوکه کرد. پس از ثبت‌نام علی کفاشیان و مهدی

شکست پتروشیمی در نخستین دیدار مرحله پلی‌آف
شانفیل: به لبنان خوش آمدید



عکس: میناد پناهی، شرق

تیم پتروشیمی بندر امام که عصر دوشنبه میزبان حریف لبنانی خود برای انجام نخستین دیدار مرحله پلی‌آف رقابت‌های باشگاهی غرب آسیا بود، موفق نشد در خانه از سد حریف بگذرد و با نتیجه ۷۹ بر ۶۶ سالان بازی را ترک کرد. سالن بسکتبال تیم پتروشیمی، مملو از جمعیت زردپوشی بود که با پرچم‌های پرزبل تیم خود را تشویق می‌کردند و از همان ابتدا جو سالن را برای لبنانی‌ها سنگین کردند. شور و هیجان هواداران موجب شد شاگردان مهران شاهین طبع با انگیزه و اعتماد به نفس دو چندان‌ی وارد زمین شوند و نتایج دقیق ابتدایی این بازی، نشان از همین موضوع دارد. تیم زردپوشان پتروشیمی را زورف فورت، مهرداد اتشی، سعید داوری‌ناه، حامد سهراب‌نژاد و هوپالک تشکیل دادند. تمام نشده از از پیش بازنده می‌دانند به همین خاطر تشویق و انفجار صدای تماشاگران ماهشهری (اعم از زن و مرد) فرصت خوبی را رقم زد تا لبنانی‌ها تمرکز خود را از دست بدهند و شاگردان شاهین طبع، اعتماد به نفس از دست رفته خود را دوباره به دست بیاورند. همین امر موجب شد لبنانی‌ها تنها دو امتیاز به امتیازات قبلی اضافه کنند و بازی به نتیجه ۵۹-۵۳ برسد. اختلاف شش امتیازی بهترین فرصت بود تا تیم پتروشیمی کار را در خانه تمام کند اما پنج خطایی شدن فورت، گارد راس خارجی این تیم و خروج زود هنگام او از زمین، همه چیز را خراب کرد و لبنانی‌ها بار دیگر بازی را در دست گرفتند و در نهایت با نتیجه ۷۹ بر ۶۶ به پیروزی رسیدند. در این دیدار محمد جمشیدی موثرترین بازیکن آماری پتروشیمی با ۱۵ امتیاز و جبری هوپالک با ۱۹ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن شناخته شد. لبنانی‌ها که نخستین پیروزی را خارج از خانه به دست آورده بودند، شانس زیادی را برای کسب دومین برد در خانه پیش‌بینی می‌کنند.

گزارش

تراکتورسازی به دنبال جایگاه استقلال
تثبیت سپاهان در صدر جدول

■ هفته بیست و ششم لیگ برتر با تثبیت صدرنشینی سپاهان شروع شد، این تیم که در شهر خود ابتدا یک بر صفر از سایپا عقب بود، در ۱۵ دقیقه پایانی جبران کرد و با زدن دو گل، بازی باخته را با برد عوض کند، تا اختلافش با دو تیم صدر جدول به پنج امتیاز برسد. در دیگر روز گذشته شهرداری تبریز در ادامه ناکامی‌های خود در شهر خودش برابر تیم انتهای جدولی مس سرچشمه به تساوی رسید. صنعت نفت نیز در آخرین بازی روز گذشته دو بر یک رادآهن را شکست داد.

بازی‌های امروز

صیای قم - پرسپولیس، ساعت ۱۴:۴۵
داماش گیلان - شاهین، ساعت ۱۵:۳۰
فجر شهید سپاسی - فولاد خوزستان، ساعت ۱۵:۳۰
مس کرمان - تراکتورسازی، ساعت ۱۵:۳۰
نفت تهران - ذوب‌آهن، ساعت ۱۵:۳۰

خبر

با حمایت موسسه صالحین

فتح بلندترین قله آفریقا توسط بانوان کوهنورد

■ تیم کوهنوردی بانوان استان مازندران با حمایت موسسه مالی و اعتباری صالحین به قله ۵۸۹۵ متری کلیماتجارو صعود خواهد کرد. به گزارش روابطعمومی موسسه مالی و اعتباری صالحین، تیم کوهنوردی بانوان استان مازندران، اواخر سال جاری به منظور فتح قله کلیماتجارو، بلندترین قله قاره آفریقا، عازم کشور تانزانیا می‌شود. تیم منتخب کوهنوردی بانوان که از میان ۵۰ داوطلب انتخاب شده‌اند از یک سال گذشته تاکنون با شرکت در اردوهای مختلف به آمادگی لازم دست یافته و طبق برنامه، بهمن‌ماه امسال عازم قاره آفریقا خواهند شد. نفرت اعزامی عبارتند از: فریبا ققیی، ریحانه گرجیان، الهه توکلی، خاور غزالیان‌زندی، مهین شیرزادی، زکیه اشکوریان و طاهره رضوانی؛ جواد نقوی به عنوان مدیر کل موسسه صالحین در منطقه شمال و حامی تیم، سیمین شجاعی به عنوان سرپرست و مجتبی محبی به عنوان مربی، این تیم را همراهی خواهند کرد. شایان ذکر است موسسه مالی و اعتباری صالحین، به عنوان حامی برتر ورزش ملی کشور، در راستای ایفای مسوولیت اجتماعی خود این بار به منظور حمایت و گسترش ورزش حرفه‌ای بانوان پیش‌قدم شده است.

تورهای نوروز ۹۱
مالزی، سنگاپور پرواز با ایر آسیا
پکن، شانگهای، سواحل خلیج فارس
سواحل مدیترانه + استانبول
www.parsavosh.com
پرساووش ۱۲-۳۸۸۹۷۴۵۱۱-۸۸۹۷۳۱۴۱

ایتالیا
مجری مستقیم تورهای اروپا
سوئیس - اسپانیا - فرانسه
سواحل مدیترانه
پرسنیا سفر ۱۸۸-۸۸۶۴۲۱۱۸
با دو شعبه در تهران و میلان

اگر به کیفیت عالی می اندیشید
تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی
تجربه ای جدید
تایلند بانکوک، پوکت
هند دهلی، آگرا، جیپور
قطر مسقط، اجزای متفاوت
۸۸۸ ۹۹ ۱۱۱

تورهای نوروزی اروپا
سواحل ترکیه - استانبول - هند - تایلند
مالزی - سنگاپور - آفریقای جنوبی - استرالیا - بالی
تور زمینی سواحل مدیترانه
پارسیان مهر گشت ۸۸۸۱۱۷۴۶ - ۸۸۸۴۹۹۷۵



بوتیمار
سفرهای نوروزی بوتیمار
مالزی 2,095,000
جزیره بالی 2,980,000
قبرس 1,595,000
سواحل خلیج فارس 1,150,000
شبه جزایر هند 1,795,000
تایلند 1,995,000
کروریک هفته خلیج فارس هر بوهشبه
کروریک دو هفته خلیج فارس و هند نوروزی
با ما تماس بگیرید 22813330
www.boutimar.travel
امکان رزرو آن لاین در فروشگاه بوتیمار

تورهای نوروز ۹۱
تونس
حمامات - سوس - تونس
- اقامت در هتل‌های ۵ ستاره تاپ
- پرواز مستقیم تهران-نول ایر
- ۳ روز گشت همراه با ناهار
خرید اینترنتی با کلیه کارتهای شتاب
آژانس مهرخاور: ۸۸۵۴۰۱۱۱ و ۸۷۹۸
www.mehr-e-khavar.ir

بیروت
- اقامت در هتل‌های ۴ و ۵ ستاره تاپ با صبحانه
- پرواز با بوئینگ MD
سواحل مدیترانه
- ۵ شب اقامت در هتل‌های ۴، ۳ و ۵ ستاره
- پرواز با بوئینگ MD
ارمنستان
- اقامت در هتل‌های ۴، ۳ و ۵ ستاره
- پرواز با بوئینگ MD
برزیل
ریودوژانیرو - سانتویانولو - ایکواسو
- اقامت در هتل‌های ۴ ستاره با صبحانه
- پرواز ترکیش - ۳ گشت همراه با ناهار

با گروه تورهای نوبل Noble
جهان در دست شماست
اسپانیا ، آلمان
مالدیو ، اتریش
آفریقای جنوبی ، هند
هنگ کنگ ، یونان
مالزی ، سنگاپور
برزیل ، سوئیس
ژاپن ، اندونزی**هنگ کنگ، مجارستان**
ایتالیا ، فرانسه ، هلند
ترکیه ، استرالیا
آیتو • بخارست ۸۸ ۵۳ ۹۳ ۵۵
ارگ جدید • مطهری ۸۸ ۳۸ ۱۹ ۱۹
صادر کنندگان نمونه
ایران دوستان • ولعصر ۸۸ ۷۲ ۲۹ ۷۵
پاسارگاد • آفریقا ۲۲۵ ۲۵۵ ۱۱
در بخش گردشگری

نوروز ۹۱ اسپیلت البرز
تورهای خانوادگی طبیعت و حیات وحش
در بکرترین نقاط جهان
تانزانیا، کنیا، اوگاندا، نیال، هیمالیا، هند، زنگبار، ...
www.spilet.com
۶۶۹۰۳۶۸۰
سازمان آگهی‌های روزنامه شرق
تلفنی آگهی می‌پذیرد.
۸۸۶۵۸۵۷۵
۸۸۵۲۴۹۷۴
۸۸۵۲۴۹۷۳
۸۸۷۵۲۱۵۹